Pokal Kreis Waldeck-Frankenberg 2014/15 Pokal

2. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Die Achtelfinal Spiele sind bis zum 26.10.2014 durchzufiihren. KL
Harald Ludwig

Spielleiter-Kontaktadresse

Ludwig, Harald, Burgstr. 26b, 34454 Bad Arolsen, Mobil: 0172 - 907
1986, harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 07:25 | Seite 1 von 1

Mo.29.09.2014 20:00
Sa. 13.12.2014 14:00
15:45
18:00

TSV 74 Lengefeld IlI

TSV 1903 Rosenthal Il
TSV Haine 1912/46

PSV Edertal Frankenberg Il

TSV 1912/60 Bromskirchen Il
TSV 1912/60 Bromskirchen Il
TSV 1912/60 Bromskirchen Il
TSV 1912/60 Bromskirchen Il

1:4
34
2:4
4:1



