

Pokal Kreis Waldeck-Frankenberg 2014/15 Pokal

2. Kreisklasse Herren

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Bemerkungen

Die Achtelfinal Spiele sind bis zum 26.10.2014 durchzuführen. KL

Harald Ludwig

Spielleiter-Kontaktadresse

Ludwig, Harald, Burgstr. 26b, 34454 Bad Arolsen, Mobil: 0172 - 907

1986, harald.ludwig@tt-wetterburg-massenhausen.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 29.09.2014 20:00	TSV 74 Lengefeld III	TSV 1912/60 Bromskirchen II	1:4
Sa. 13.12.2014 14:00	TSV 1903 Rosenthal II	TSV 1912/60 Bromskirchen II	3:4
15:45	TSV Haine 1912/46	TSV 1912/60 Bromskirchen II	2:4
18:00	PSV Edertal Frankenberg II	TSV 1912/60 Bromskirchen II	4:1